
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 1 - 4

الامام  الهادي الوقف الشيعي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

319

1

2

3

4

5

6

7

8

151813190001

151813190002

151813190003

151813190004

151813190005

151813190006

151813190007

151813190008

أحمد مهدي صالح صليخ

أزهر سلام  فرج كاظم

أمير بشير خضر رجا

أمير علي فاضل مناتي

حسن عدنان محمد صالح

حسن علي زاير حزام

حسين أحمد سفنديار كمر

حسين عدنان جبار عباس

68

54

86

43

64

79

76

77

63

60

76

51

74

68

71

78

54

50

81

44

54

68

73

64

50

37

66

23

60

56

50

65

45

46

86

32

55

70

64

66

55

50

84

27

50

61

63

69

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

479

0

357

402

397

419

0

0

79.83

0

59.5

67

66.17

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

49

85

55

65

75

74

65

63

60

65

52

70

59

63

71

58

43

81

50

58

71

90

57

52

23

64

17%

70

68

50

61

46

42

83

36

59

84

62

66

49

48

79

24

55

59

57

63

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

457

0

377

416

396

383

0

0

76.17

0

62.83

69.33

66

63.83

0

1

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

59

87

31

63

83

77

89

63

60

86

50

78

77

79

84

50

55

81

38

50

64

55

71

38

50

68

28

50

44

50

69

44

50

88

28

50

56

65

66

61

46

89

30

44

62

69

74

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

499

0

0

0

395

453

0

0

83.17

0

0

0

65.83

75.5
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9

10

11

12

13

14

15

16

151813190009

151813190010

151813190011

151813190012

151813190013

151813190014

151813190015

151813190016

حيدر جلال  موشر غانم

عباس أحمد ناصر حسين

عباس جاسم طرار غند

عبد الله باسم ستار حاتم

عبد الله ستار أحمد حسن

علي أكبر حيدر حرير شمر

محمد جواد كاظم كندوح

محمد رضا سامي ساده عبد

69

73

59

77

73

90

63

64

60

66

63

82

78

94

57

57

60

50

42

67

77

92

44

47

50

50

57

67

70

94

31

30

68

70

68

67

88

92

51

40

57

54

54

63

71

88

59

29

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

364

363

0

423

457

550

0

0

60.67

60.5

0

70.5

76.17

91.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

75

72

48

73

62

91

72

73

63

63

64

77

71

91

63

56

67

43

44

67

76

91

44

42

50

51

63

67

77

99

30

27

74

85

80

70

94

96

66

45

62

62

56

61

63

82

63

22

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

391

0

0

415

443

550

0

0

65.17

0

0

69.17

73.83

91.67

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

73

69

81

83

89

54

54

57

69

61

87

85

97

50

57

53

57

40

66

77

93

43

51

39

45

50

66

62

88

31

32

62

55

55

64

82

88

36

34

51

46

51

65

79

94

54

36

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

429

468

549

0

0

0

0

0

71.5

78

91.5

0

0
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الامام  الهادي الوقف الشيعي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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17

18

19

20

21

22

151813190017

151813190018

151813190019

151813190020

151813190021

151813190022

محمد رضا محمد هويدي ملغوث

مصطفى مشتاق طالب رزوقي

منتظر أحمد إبراهيم محمد

منتظر عادل عسل عطيه

مهدي هادي حسن لازم 

يوسف عماد جبار رحيمه

80

46

80

57

91

70

79

61

77

65

92

80

65

63

76

50

82

71

67

38

62

43

82

60

66

17%

72

59

97

65

51

37

71

46

93

65

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

408

0

438

0

537

411

68

0

73

0

89.5

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

80

53

75

51

87

67

85

59

70

64

89

81

67

69

78

42

81

82

76

40

73

50

79

59

65

11%

77

58

100

73

45

34

69

38

95

60

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

442

0

531

422

0

0

73.67

0

88.5

70.33

1 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

38

84

62

94

73

73

63

84

65

94

78

62

56

73

50

82

60

57

35

50

36

85

60

66

23

66

59

94

57

57

39

72

54

91

70

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

395

0

429

0

540

398

65.83

0

71.5

0

90

66.33
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الامام  الهادي الوقف الشيعي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

319

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

22
المشاركون

14
الناجحون

5
المكملون

3
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه63.64% 

الممتحنون
22

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


